
UCHWAŁA NR XXXIX/268/22 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust.3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe ( Dz.U.                z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się  stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla samochodu osobowego                       
w Gminie Kiwity w wysokości 1,10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/248/22  Rady Gminy Kiwity z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kiwity w roku szkolny 2022/2023                     ( Dz. Urz. 
Woj. Warm.- Maz. poz.3615). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A15AE3-79A6-4EC9-8527-67F5197CF830. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


